
ACCREDITO 
* In campo gara sono ammessi max 2 istruttori per Società ove gli atleti in gara siano meno di 10,

muniti di tessera UISP in corso di validità;

* Tutti gli istruttori dovranno accedere al campo gara con scarpe pulite/calzari/ciabatte;

* Si raccomanda di tenere un atteggiamento corretto e sportivo;

ACCESSO AL CAMPO GARA
* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Ogni atleta dovrà avere la propria borsa per riporre vestiti/scarpe/giacche. Gli istruttori dovranno avere 

il cambio scarpe per accedere al campo gara;

* Si ricorda che sul campo gara è vietato a tutti, tecnici e Dirigenti compresi, fare fotografie durante la gara 

e le premiazioni.

Sarà predisposto il servizio fotografico a cura di SF EVENTI e le foto scattate durante la manifestazione 

saranno visionabili e acquistabili allo stand predisposto. E' invece consentito, come da regolamento, 

fare i video dell'esercizio.

* Al termine del proprio turno di gara tutti i partecipanti dovranno ritornare alla loro postazione, cambiarsi

ed andare sugli spalti o uscire dal palazzetto in attesa della premiazione.

* E' presente una trave, dell'altezza di circa 8mt,  che taglia a metà orizzontalmente la pedana di gara

ACCESSO AL PUBBLICO
* sarà presente un servizio fotografico per la manifestazione;

* non è consentito l'uso del flash dagli spalti

ISTRUZIONI PER LA CONSEGNA DELLE MUSICHE

IMPORTANTE:

È SEVERAMENTE VIETATO CONSEGNARE 1 CHIAVETTA PER GINNASTA  

(a meno che in quella giornata di gara, la ginnasta in gara per la società “x” non sia solo una).

Qualora fosse così, anche l’unica musica della giornata dovrà essere inserita nelle cartelle come indicato sopra

E’ OBBLIGATORIO CONSEGNARE I FILE MUSICALI IN FORMATO MP3.

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio della

relativa categoria  come riportato di seguito:

*

*
La chiavetta dovrà contenere le musiche suddivise per giornate (nominare le giornate con mese, giorno e nome Società. 

Esempio: Maggio_31_nome Società).

*

All’interno delle varie giornate ci saranno tante cartelle quante sono le gare della giornata, gare che trovate scritto in ROSSO 

sugli odl
(la prima categoria in gara della giornata sarà la GARA 1, la seconda categoria in gara il GARA 2 e così via fino all’ultima 

categoria in gara della giornata).

All’interno di ogni GARA ci saranno le musiche nominate con n. ordine di lavoro definitivo + cognome e nome ginnasta o 

squadra o rappresentativa con dichiarato anche l'attrezzo  (ricordando che l’ordine di esecuzione per le rappresentative è 

obbligatoriamente corpo libero, fune, cerchio, palla, clavette, nastro)



maggio_31_Società XYXXYX

NOME DELLA CARTELLA: GARA 1 31.05.23

All'interno della cartella file Mp3 nominato: 

per gli Individuali:

32_ROSSI_MARIA_CERCHIO

per le Squadre:

12_ASDXXX_A_CATG

per le Rappresentative:

45a_ASDXXX_ROSSI MARIA_CORPO LIBERO

45b_ASDXXX_NERI GIORGIA_CERCHIO

45c_ASDXXX_BIANCHI GIULIA_PALLA

45d_ASDXXX_VERDI SARA_NASTRO

Esempio 



 

ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 9.00 alle ore 12.00 (circa)

1° TURNO
1 LOMBARDINI CAMILLA (10874) 27-05-2008 fune

2 MALERBA SOFIA (10583) 13-03-2008 fune

3 PALCHETTI SOFIA (10920) 02-08-2008 cerchio

4 RAPETTI NINA (6537) 24-12-2008 fune

5 RIBOLI MELISSA (5382) 02-01-2008 palla

6 RIGHESCHI GIULIA (10952) 11-09-2008 cerchio

7 SCARDIGNO MARIA (10288) 14-10-2008 fune

8 SIINO IRENE (5585) 16-08-2008 palla

9 TARLAZZI ELENA (11063) 16-08-2008 cerchio

10 USAI ZOE (37810) 06-12-2008 cerchio

11 BARGIACCHI REBECCA (5272) 16-08-2008 cerchio

12 BETTIN VITTORIA (41828) 04-03-2008 clavette

13 CAMARCHIO MELISSA (10231) 03-11-2008 cerchio

14 CAMPANI OLIVIA (5548) 17-07-2008 cerchio

15 CAMPIGLI MARTA (6392) 17-01-2008 palla

16 COSTA MICHELA (9600) 20-01-2008 fune

17 FABBRINI GLORIA (6446) 29-09-2008 clavette

18 GAMBACCIANI CHIARA (10844) 13-03-2008 cerchio

19 LOMBARDINI CAMILLA (10874) 27-05-2008 palla

20 MALERBA SOFIA (10583) 13-03-2008 cerchio

21 PALCHETTI SOFIA (10920) 02-08-2008 nastro

22 RAPETTI NINA (6537) 24-12-2008 palla

23 RIBOLI MELISSA (5382) 02-01-2008 clavette

24 RIGHESCHI GIULIA (10952) 11-09-2008 clavette

25 SCARDIGNO MARIA (10288) 14-10-2008 palla

26 SIINO IRENE (5585) 16-08-2008 clavette

27 TARLAZZI ELENA (11063) 16-08-2008 palla

28 USAI ZOE (37810) 06-12-2008 palla

29 BARGIACCHI REBECCA (5272) 16-08-2008 nastro

30 BETTIN VITTORIA (41828) 04-03-2008 nastro

31 CAMARCHIO MELISSA (10231) 03-11-2008 palla

32 CAMPANI OLIVIA (5548) 17-07-2008 palla

33 CAMPIGLI MARTA (6392) 17-01-2008 clavette

34 COSTA MICHELA (9600) 20-01-2008 clavette

35 FABBRINI GLORIA (6446) 29-09-2008 nastro

36 GAMBACCIANI CHIARA (10844) 13-03-2008 clavette

a seguire 2° TURNO
37 MAHBOUB MIRIAM ANTONELLA (11022) 26-05-2008 palla

38 MARAZZATO SOFIA (3498) 05-02-2008 cerchio

39 MASIERI GIULIA (5187) 11-03-2008 fune

40 MUSCAS AGNESE (11375) 12-12-2008 clavette

41 PEZZOLI BEATRICE (11029) 21-03-2008 cerchio

42 SAPONE FRANCESCA (41785) 04-01-2008 cerchio

43 ZANOTTI EMMA (29979) 08-07-2008 cerchio

44 ALPI MARIA (11345) 15-10-2008 cerchio

45 BANDINI ANNA (9983) 09-10-2008 cerchio

46 BENDANDI GEMMA (9985) 09-09-2008 cerchio

47 BIGICA CAMILLA (8065) 31-10-2008 palla

48 BOERIO SABRINA (8252) 21-10-2008 cerchio

49 CIRRI DOMITILLA (5124) 12-08-2008 clavette

50 DUMITRU LAURA NICOLETA (40576) 03-11-2008 cerchio

51 FABBRI GIUDITTA (11349) 19-05-2008 cerchio

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

3a cat. SENIOR 2008

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 1 del 01.06.24

SABATO 1 giugno 2024



52 FILIPPESCHI ALICE (3450) 03-04-2008 fune

53 GASPERINI VIRGINIA (3462) 01-04-2008 palla

54 GENGOTTI ALESSIA (10129) 27-11-2008 cerchio

55 MAHBOUB MIRIAM ANTONELLA (11022) 26-05-2008 nastro

56 MARAZZATO SOFIA (3498) 05-02-2008 nastro

57 MASIERI GIULIA (5187) 11-03-2008 cerchio

58 MUSCAS AGNESE (11375) 12-12-2008 nastro

59 PEZZOLI BEATRICE (11029) 21-03-2008 clavette

60 SAPONE FRANCESCA (41785) 04-01-2008 palla

61 ZANOTTI EMMA (29979) 08-07-2008 clavette

62 ALPI MARIA (11345) 15-10-2008 palla

63 BANDINI ANNA (9983) 09-10-2008 nastro

64 BENDANDI GEMMA (9985) 09-09-2008 clavette

65 BIGICA CAMILLA (8065) 31-10-2008 clavette

66 BOERIO SABRINA (8252) 21-10-2008 palla

67 CIRRI DOMITILLA (5124) 12-08-2008 nastro

68 DUMITRU LAURA NICOLETA (40576) 03-11-2008 palla

69 FABBRI GIUDITTA (11349) 19-05-2008 clavette

70 FILIPPESCHI ALICE (3450) 03-04-2008 cerchio

71 GASPERINI VIRGINIA (3462) 01-04-2008 clavette

72 GENGOTTI ALESSIA (10129) 27-11-2008 clavette

al termine premiazioni



 

ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 13.00 alle ore 16.00 (circa)

1° TURNO
1 MANCINI ALLEGRA (5182) 23-06-2006 cerchio

2 MARTELLI SOFIA (5704) 23-03-2006 cerchio

3 MIRRA BENEDETTA (34960) 07-07-2006 cerchio

4 POLLARI ELENA (40602) 09-08-2006 cerchio

5 TRAVERSI SOFIA (10981) 18-10-2006 fune

6 UZZO ANNA GIULIA (11356) 24-07-2006 palla

7 ZANICHELLI MARTA (9821) 25-05-2006 cerchio

8 AMICI GRETA (9744) 23-01-2006 palla

9 BALZANI MARTINA (11041) 11-04-2006 cerchio

10 BECHERUCCI MATILDE (8059) 19-12-2006 cerchio

11 BETTAIEB WISSAL (37130) 07-02-2006 palla

12 BOSI ANNA (11347) 20-04-2006 fune

13 CAMPOMORI SARA (11348) 08-12-2006 fune

14 CASELLA GIADA (30762) 06-10-2006 cerchio

15 CIVERCHIA SARA (37156) 19-06-2006 clavette

16 CORBISIERO SOPHIA (5922) 09-08-2006 fune

17 DAVALLI AGNESE (8409) 13-04-2006 cerchio

18 MANCINI ALLEGRA (5182) 23-06-2006 clavette

19 MARTELLI SOFIA (5704) 23-03-2006 palla

20 POLLARI ELENA (40602) 09-08-2006 palla

21 TRAVERSI SOFIA (10981) 18-10-2006 clavette

22 UZZO ANNA GIULIA (11356) 24-07-2006 clavette

23 ZANICHELLI MARTA (9821) 25-05-2006 palla

24 AMICI GRETA (9744) 23-01-2006 nastro

25 BALZANI MARTINA (11041) 11-04-2006 clavette

26 BECHERUCCI MATILDE (8059) 19-12-2006 nastro

27 BETTAIEB WISSAL (37130) 07-02-2006 nastro

28 BOSI ANNA (11347) 20-04-2006 cerchio

29 CAMPOMORI SARA (11348) 08-12-2006 palla

30 CASELLA GIADA (30762) 06-10-2006 palla

31 CIVERCHIA SARA (37156) 19-06-2006 nastro

32 CORBISIERO SOPHIA (5922) 09-08-2006 cerchio

33 DAVALLI AGNESE (8409) 13-04-2006 clavette

a seguire 2° TURNO
34 MASSINI ELETTRA (32841) 29-09-2003 clavette

35 MATTEI SARA (11023) 23-09-2002 fune

36 MESSINA ELENA (37232) 12-10-1993 palla

37 PEDINI LAVINIA (5370) 01-06-2003 cerchio

38 POMPILI ALICE (34815) 23-06-2005 cerchio

39 RADOMIR ALEKSANDRA (5225) 16-11-2005 palla

40 REPETTI STEFANIA (4749) 15-12-2005 cerchio

41 SAMMARINI GIADA (11068) 13-10-2004 clavette

42 BACCIARDI FEDERICA (6361) 02-02-2004 cerchio

43 BORGATTI BIANCA (11004) 18-05-2004 cerchio

44 BRUNO MANUELA (41068) 17-03-2005 cerchio

45 CERVONE ROSA MARTINA (9881) 15-09-2004 palla

46 COMETTI FLAMINIA (37161) 05-09-1996 fune

47 CORNICI VIRGINIA (37164) 10-09-2002 fune

48 CRISTIANI MICHELLE (10096) 26-10-2005 cerchio

49 CRISTOFANI LUNA (11360) 23-04-2005 cerchio

50 CUMINETTI CATERINA (5316) 20-12-2005 palla

51 DIEMMI MARTINA (9768) 07-12-2005 palla
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52 EULISSE GIULIA (40257) 24-05-2004 palla

53 FARINI SOFIA (5329) 08-03-2004 palla

54 GUARNIERI CHIARA (8135) 20-12-2002 cerchio

55 MASSINI ELETTRA (32841) 29-09-2003 nastro

56 MATTEI SARA (11023) 23-09-2002 palla

57 MESSINA ELENA (37232) 12-10-1993 nastro

58 PEDINI LAVINIA (5370) 01-06-2003 palla

59 POMPILI ALICE (34815) 23-06-2005 palla

60 RADOMIR ALEKSANDRA (5225) 16-11-2005 nastro

61 REPETTI STEFANIA (4749) 15-12-2005 palla

62 SAMMARINI GIADA (11068) 13-10-2004 nastro

63 BACCIARDI FEDERICA (6361) 02-02-2004 palla

64 BORGATTI BIANCA (11004) 18-05-2004 palla

65 BRUNO MANUELA (41068) 17-03-2005 palla

66 CERVONE ROSA MARTINA (9881) 15-09-2004 nastro

67 COMETTI FLAMINIA (37161) 05-09-1996 cerchio

68 CORNICI VIRGINIA (37164) 10-09-2002 clavette

69 CRISTIANI MICHELLE (10096) 26-10-2005 clavette

70 CRISTOFANI LUNA (11360) 23-04-2005 clavette

71 CUMINETTI CATERINA (5316) 20-12-2005 clavette

72 DIEMMI MARTINA (9768) 07-12-2005 clavette

73 EULISSE GIULIA (40257) 24-05-2004 clavette

74 FARINI SOFIA (5329) 08-03-2004 clavette

al termine premiazioni



ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 17.00 alle ore 19.45 (circa)

1 AD POLISPORTIVA SEMPIONE C - BETTAIEB|ZINGHIRINO|CIVERCHIA|MAIURI  (40519)

2 IL GABBIANO ASD A - POGGIOLINI|POGGIOLINI|RIPARBELLI|YOKOCHI BANDINELLI  (41297)

3 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - ANGIONI|PACENTE|PANNUTI|RADMAN  (41264)

4 ANIMA RITMICA ASD A - ANDREOLI|CURTI|CAMARCHIO|SCARDIGNO  (41365)

5 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA A - ALESSI|MARTELLI|D'ANDREA  (39769)

6 CIERRE PISA G.R. SSD SRL B - MAZZUCCATI|RAPETTI|FABBRINI  (41271)

7 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A - MALENOTTI|MORRA|VAIRO  (39873)

8 A.S.D. GINNASTICA TICA A - MARAZZATO|FILIPPESCHI|MELAI|TACCINI  (41306)

9 CIERRE PISA G.R. SSD SRL C - ZUCCARO|RISALITI|TEMPERINI  (41272)

10 AD POLISPORTIVA SEMPIONE D - MESSINA|CORNICI|COMETTI  (40520)

11 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD B - CAMPANI|SIINO|BARTOLOMEI  (40508)

12 A.S.D. GINNASTICA TICA B - ROMANO|FALCHI|GALEASSI|LEONE  (41307)

13 CIERRE PISA G.R. SSD SRL D - MIRRA|CAMPIGLI|PELLEGRINI|BARBONI  (41273)

al termine premiazioni
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